
UCHWAŁA NR XXII/206/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2012 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnych umów 
najmu lokali użytkowych oraz tablicy reklamowej stanowiących własność Powiatu 
Zielonogórskiego z dotychczasowymi najemcami, tj. Gmina Sulechów i Ströer Polska 
Sp. z o.o. Umowy zostaną zawarte na okres do 3 lat. Wykaz lokali objętych zgodą 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady 

       Powiatu Zielonogórskiego 
 
        Edwin Łazicki 

 



       Załącznik do Uchwały Nr XXII/206/2012 
      Rady Powiatu Zielonogórskiego 

      z dnia 15 listopada 2012 roku 
 
 
 

Wykaz lokali użytkowych, które zostaną wynajęte dotychczasowym 
najemcom: 

 
 
Lp. Położenie Powierzchnia 

najmu 
Dotychczasowy 

najemca 
Cel najmu Okres 

umowy 
1. pl. Ratuszowy 6 

Sulechów 
Dz. nr 221/1 Obr. 1 

 
27,26m2 

 

Gmina Sulechów Garaż do 3 lat 

2. pl. Ratuszowy 6 
Sulechów 
Dz. nr 221/1 Obr. 1 

 
17,11m2 

Gmina Sulechów Garaż do 3 lat 

3. ul. Podgórna 5 
Zielona Góra 
Dz. nr 127/1 
Obr.17 

 
5,1m2 x 2,5m2 

Ströer Polska Sp. 
z o.o. 

Tablica 
reklamowa 

do 3 lat 

 Razem 57,12m2    
 

 


